
ę6tt/.ł'~
'l '(1"~ ~..: ......•

ił •• ~

,.~ : Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
':łłł'''\~~tJII"

Katowice, dn. 19.04.2021
Znak sprawy:
l.dz. WPR/203 7/04/2021 IW

Wszyscy Zainteresowani

Zaproszenie do składania ofert
Postępowanie TZ/252/PZP/07/2021

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach zaprasza do składania ofert do postępowania
pn. "Zakup i sukcesywna dostawa akumulatorów samochodowych oraz elementów elektrycznej
instalacji samochodowej dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach":

Zadanie nr l - Sukcesywna dostawa akumulatorów samochodowych.
Zadanie nr 2 - Sukcesywna dostawa elementów elektrycznej instalacji samochodowej.

Kody Cl'V: 31400000-0 - Akumulatory, komory galwaniczne i baterie galwaniczne.

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w załączniku nr l
do zaproszenia (Formularz ofertowy).

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić tabelę w zakresie której składa ofertę w formularzu
oferty. Można złożyć ofertę na jedno lub dwa zadania.

2. Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy.
3. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na formularzu oferty - stanowiącym załącznik
nr 1 do zaproszenia. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. Ofertę należy złożyć
do dnia Jb. 0.4: .J.O.)!\. za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus.
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia podpisanego skanu oferty wraz z załącznikami.
Zamawiający informuję, że instrukcje korzystania z platformy zakupowej dotyczące logowania,
pobrania dokumentów, składania wniosków o wyjaśnienie, składania ofert w niniejszym
postępowaniu znajduje się w zakładce: Instrukcje dla wykonawców pod adresem:
https:llplatformazakupowa.pllstrona/45-instrukcje (zapytanie ofertowe).
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawcy do wyjaśnień lub uzupełnienia
niekompletnych ofert. W przypadku niedostarczenia wyjaśnień lub uzupełnienia niekompletnych
ofert w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oferta zostanie odrzucona.
4. Oferta wraz z załącznikami winna być podpisana przez Osoby Uprawnione do składania
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z zasadą reprezentacji wynikającą z postanowień
odpowiednich przepisów prawnych bądź umowy, uchwały lub prawidłowo udzielonego
pełnomocnictwa - na podstawie dokumentu potwierdzającego to uprawnienie. Pełnomocnictwo
należy dostarczyć w oryginale lub czytelnej, wyraźnej kopii poświadczonej za zgodność
z oryginałem notarialnie.

40-024 Katon;ce. ul Pm~tańców 52 ®'*. ',' ,' ..
tel; +48 32 609 31 40 '
fax: +48 32 609 31 54
e-mail: \\llr@wpr.pl

Bank: Santander Bank Polska SA
03 1500 1445 121440034001 0000

IP: 954 22 60 lUl
REGON:210151110
KRS:0000020162



~tłł/O.1.1IIII
~t, (ł~ ••••s %'••.. "'~

~ :: Wojewódzkie Pcgotowie Ratunkowe \v Katowicacha.. ~
..,: ("O \t~\

tIfI'"

Wykonawca w dniu składania ofert zobowiązany jest załączyć do oferty:
-wypełniony formularz oferty - załącznik nr 1 do zaproszenia;
-pełnomocnictwo w przypadku gdy ofertę podpisuje osoba niewidniejąca w dokumentach
rejestrowych.

5. Dodatkowych informacji oraz wyjaśnień udziela Pani Sylwia Garcorz oraz Pan Adam Lubas
email: wprCtl)wpr.pl;tel. /32/428-73- 87.

6. Kryterium oceny ofert:
- Cena 100 %

7. Z wybranym Wykonawcą (którego oferta uzyska najwyższą ilość w ocenianym kryterium)
zostanie zawarta umowa, zgodnie z propozycją umowy, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego
zaproszenia.

8. Do powyższego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na
wartość zamówienia nieprzekraczającą równowartości kwoty 130 tys. zł.

9. Załączniki do zaproszenia:
- formularz oferty - załącznik nr 1,
- informacja o przetwarzaniu danych osobowych RODO - załącznik nr 2,
- propozycja umowy - załącznik nr 3.

Sporządziła:
Katarzyna Będkowska

Akceptowała:
Karina Przybyła

40-024 Kalonlce. ul Powstańców 52
lel.: +48 32 609 31 40
fax: +48 32 609 31 54
e-mail: wpr@v.pr.pl

Bank Santander Bank Polska SA
03 1500 1445 1214 4003 4001 0000

NIP: 954 22 60 WY
REGON:210151110
KRS: 0000020162

www.wpr.pl

mailto:wpr@v.pr.pl
http://www.wpr.pl


Zał. Nr 2 do zaproszenia

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DLA KONTRAHENTÓW I KLIENTÓW
WOJEWÓDZKIEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO W KATOWICACH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej
RODO)informujemy, że:

1. Administratorem Pani z Pana danych jest Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach,
z siedzibą w Katowicach, ul. Powstańców 52, 40-024 Katowice, tel. 32 609 31 40, fax: 32 609 31
54, wpr@wpr.pl.

2. W Wojewódzkim Pogotowiu Ratunkowym w Katowicach został powołany Inspektor Ochrony Danych
Osobowych, z którym można się skontaktować się pod adresem e-mail: iodGrwpr.pl

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie jednej lub kilku niżej wymienionych
przesłanek:
art. 6 ust. 1 lit. b RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do zawarcia lub wykonania umowy;
art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego
ciążącego na administratorze m.in. określonego w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku
od towarów i usług;

4. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą udostępniane na podstawie powszechnie
obowiązujących przepisów prawa oraz podmiotom upoważnionym na podstawie umów powierzenia
przetwarzania danych.
W przypadku korzystania z usług Stacji Kontroli Pojazdów Panr/ Pana dane zostaną przekazane
do Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców (CEPiK).

5. Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach nie zamierza przekazywać Panr/Pana danych
osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe
w Katowicach przez okresy wskazane w przepisach prawa (co do zasady 5 lat od zakończenia roku
kalendarzowego, w którym nastąpiło zakończenie wykonywania umowy - chyba że z przepisów
szczególnych wynikać będzie dłuższy okres), okresy niezbędne na czas dochodzenia roszczeń
a także zgodnie z terminami określonymi zarządzeniem Dyrektora Wojewódzkiego Pogotowia
Ratunkowego w Katowicach w sprawie wprowadzenia do stosowania Jednolitego rzeczowego
wykazu akt.

7. Posiada Parii/Pan prawo do dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania
i ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. W celu
skorzystania z praw, o których mowa należy skontaktować się z administratorem lub inspektorem
ochrony danych, korzystając ze wskazanych wyżej danych kontaktowych.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, pozostaje jednak niezbędne w celu
możliwości zawarcia i realizacji umowy. Gdy uzna Pan z Pani, iż WPR w Katowicach, jako
administrator danych, przetwarza je w sposób naruszający przepisy RODO ma Pani/Pan prawo do
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie
profilowania.

mailto:wpr@wpr.pl.

